
  

 

Pos. UPRCI  
          D.R. n 454 del 13/05/2024 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 

VISTO il D.R. n.406 del 30.04.2024 con il quale è stata indetta una selezione per n. 2 studenti per la 

partecipazione al BIP (Blended Intensive Programme), attività formativa in presenza 

combinata con attività di apprendimento e cooperazione in modalità virtuale, nell’ambito 

della SEA-EU - The European University of the Seas Alliance navigating towards modern 

and co-transformative inter-campus life; people-driven, planet-friendly and knowledge-based 

progress for all, (Grant Agreement n.101089757- ERASMUS-EDU-2022- EUR-UNIV-1 - 

CUP I43C22000680002), in linea con la mission del network e nell’ambito del Programma 

Erasmus+ - Key Action 131; 

VISTO  il D.R. n. 438 del 10.05.2024 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 

selezione di n. 2 studenti per la partecipazione al BIP dal titolo “Sustainability and Social 

Innovation on the Move” (rif. Avviso n. 1); 

VISTA la regolarità e la completezza degli atti pervenuti in data 13.05.2024 a mezzo mail dalla 

Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria: 

 Matricola Punteggio Totale 

1 0262001326 19 

2 0266000114 18 

3 0262001364 18 

4 0266000121 17 

5 0274000053 16 

6 0269000070 16 

7 0274000058 15 

8 0126000051 15 

9 0123002802 11 

10 0123002938 10 
 

 

Art. 2) Sono dichiarati vincitori i candidati con matricola n.0262001326 e n.0266000114, che 

precede per la minore età; 

Art. 3)  Tutti i candidati hanno riportato un punteggio superiore al punteggio minimo per ottenere 
l’idoneità, pari a 5. In caso di rinuncia della mobilità, si procederà con scorrimento in graduatoria.". 



  

 

 

Art. 4) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. 

 
 
 
 

IL RETTORE 
f.to prof. Antonio Garofalo 

 

I Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Progetti di Ricerca Comunitaria ed 
Internazionale 

Capo dell’ufficio: Giovanna Apice 

Tel. 081 547-5625 

E-mail: research@uniparthenope.it 

 

mailto:research@uniparthenope.it

